
Pyrzyce: Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giżyn, Gmina Pyrzyce 

Numer ogłoszenia: 340316 - 2012; data zamieszczenia: 11.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 275664 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Giżyn, Gmina Pyrzyce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: jBudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Giżyn w konstrukcji tradycyjnej, z wewnętrznymi instalacjami : kanalizacyjną z szambem 

bezodpływowym, wodną, gazową, CO i CW, elektryczną odgromową, wentylacją 

grawitacyjną i wymuszoną, z instalacjami zewnętrznymi: kanalizacja sanitarna i 

wodociągowa. Uwaga: w projekcie budowlanym zasilania i instalacji elektrycznych, 

przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oświetlenia boisk sportowych i oświetlenia 

zewnętrznego parkingu samochodowego (opis str. 4) Powierzchnia zabudowy: 253,00 m2 

Powierzchnia użytkowa: 177,78 m2 Ponadto: 1) obsługa geodezyjna wraz z pomiarem 

powykonawczym 2) świadectwo charakterystyki energetycznej obiektu, 3) pomiary 

elektryczne, 4) pomiary kominiarskie, 5) badanie wody, 6) wyposażenie obiektu w gaśnice 

p/poż i odpowiednie oznaczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami 7) koszt 

zabezpieczenia budowy, 8) ustanowienie kierowników: robót budowlanych, robót 

sanitarnych, robót elektrycznych, 9) wykonanie dokumentacji powykonawczej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.00.00-2, 45.33.11.00-7, 

45.23.12.20-3, 45.23.21.41-2, 45.33.00.00-9, 45.23.24.10-9, 45.33.12.10-1, 45.23.24.60-4, 

45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie wspólfinansowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ranach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Odnowa i rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SANIT Sp. j. Arkadiusz Jackowski i Krzysztof 

Błażejewski, ul. Bema 5, 73-110 Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 914167,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 642398,68 

 Oferta z najniższą ceną: 642398,68 / Oferta z najwyższą ceną: 984000,00 

 Waluta: PLN. 

 


